PREFEHURA os
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

J

Alfredo Chaves, E.S., 28 de dezembro de 2020.

OFICIOIGABIPMAC. N° 216/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cámara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, encaminhar as
seguintes leis.

o Lei Ordinária n° 730 de 17 de dezembro de 2020;
o Leis Ordinárias n° 731, 732, 733, 734 de 22 de dezembro de 2020;
o Leis Ordinárias n° 736,737 de 23 de dezembro de 2020.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

FERN o | IRA LAFAYETTE '¿”¿zM"””“ARA'"§¡““'“U-NICIPAL DE
PREFEITO MuN|c|PAL MJFREDO CHAVES _ E5

Pnorocow N°z ,312_[2Q2.Q_
m. . .E .

Res onsável

umwtvãnia C. Tamborini
Matricula: 033

6fl,m¡, «gnu df Documentos
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003400380038003A00540052004100